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PATAT 2.40
PORTIE PATAT 3.20
FRIKANDEL 2.30
FRIKANDEL DE POORT 3.50
KROKET 2.30
VEGA KROKET 2.50
KALFSKROKET 2.65
BAMISCHIJF 2.40
NASISCHIJF 2.40
KAASSOUFFLE 2.60
KIPCORN 2.40
BEREHAP 3.80
LOEMPIA 4.30
BROODJE HAMBURGER 4.50
BROODJE KIPBURGER 4.50
GEHAKTBAL 3.60
MEXICANO 2.60
SHOARMAROL 2.80
PIKANTO 2.50
BITTERBALLEN INCL. SAUS 6.50
BITTERGARNITUUR IncL. sAaus 7.00
KIPNUGGETS 8 STUKS 3.60
SAUZEN
MAYONAISE 0.80 JOPPIESAUS 1.00
KNOFLOOKSAUS  0.80 TRUFFELMAYO  1.00
CHILISAUS 0.80 JAMBALLASAUS 1.00
CURRYSAUS 0.80 SPECIAAL 1.00
SATESAUS 1.00 OORLOG 1.45

LOADED FRyg

PATAT KIP-KETJAP
Met gebakken uitjes

PATATJE MARKTSTRAAT
Pulled Pork, cheddar & knoflooksaus

PATATJE DE WAL
Tomatensalsa, cheddar & créme fraiche

PATATJE DE POORT
Bacon, cheddar & truffelmayonaise

PATAT STOOF
Stoofvlees & truffelmayonaise
Verkrijgbaar van nov t/m maart

EXTRA’g

GESNIPPERDE UITJES
SESAMBOL

5.75

5.75

5.75

5.75

5.75

0.75
0.90




